
lo
do

w
ka

lodowka

rekuper. PKPKPK

1 308

1995

2 
67

9
415 350 11 171 27 38

2 
07

1
5

449 11 160

620

27

532 27

15
18

8
5

292 15 225 27

38
5

11
31

4
5

11
29

9
5

11
29

3
5

23
2

5
11

39
6

h do obudowy 2,1m

h do obudowy 2,5m

h do obudowy 2,5m

Pokój
10,44 m2

Pokój dzienny z a.k.

24,55 m2

Pokój dzienny
21,71 m2

Łazienka
4,24 m2

Korytarz

12,43 m2

Kuchnia

8,90 m2

Pokój

11,00 m2

Pokój

10,48 m2
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Mieszkanie 84 3-pok.
Pow. użytkowa lokalu
Pow. pomieszczeń netto 68,76m2

71,46 m2

RZUT MIESZKANIA

SKALA 1:100 1cm= 1m

KLATKA I

KLATKA II
KLATKA III

1.Numeracja mieszkań jest jedynie numeracją katalogową.

2.Wymiary i powierzchnie lokalu mogą ulec nieznacznym
modyfikacjom w trakcie realizacji budowy.
3.Powierzchnia liczona wg PN-ISO 9836

LOKALIZACJA MIESZKANIA

KLATKA IV

KLATKA V

PLAN SYTUACYJNY

1 PIĘTRO


